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BESKRIVNING

Ett flygplan lyfter från Monrovia i Liberia. Ombord på planet finns två barn. Barnen är båda på väg till ett
nytt land, en ny familj och en oviss framtid. Den ena blir framgångsrik idrottsman, den andra en ökänd
brottsling. George Scott är en av Sveriges mest framgångsrika idrottsmän genom tiderna. Under sin
fantastiska karriär som boxare vann han fem SM-guld, nordiska mästerskapen, en silvermedalj i
olympiaden 1988 och en världsmästartitel i USA. En världsmästartitel som han aldrig förlorade i ringen
utan på grund av bråk om pengar och kontrakt.Vid sidan av den spikraka idrottskarriären finns också en
annan berättelse. En historia om en pojke som ingen ville ha, som blev hånad, hamnade snett och som
räddades av idrotten. George Scott berättar öppet om sin resa från gatorna i Liberia till att sitta i en
limousine med Mohammad Ali. Vi får läsa om det glamorösa livet och möten med kändisar men också om
det djupt personliga, funderingarna kring den andre pojken på planet från Liberia, och livet efter karriären
som blev allt annat än lätt. George Scott: Obesegrad är ett fascinerande boxningsöde och ett mycket
personligt sökande efter tillhörighet och identitet, som inte kommer att lämna någon oberörd.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

George Scott Archives - MMAnytt.se

George Campbell Scott, född 18 oktober 1927 i Wise, Virginia, ... Rocky Marciano - den obesegrade
mästaren: Pierino Marchegiano TV-film 1999 Vad vinden sår:

BoxRec: George Scott

George Scott: Obesegrad är ett fascinerande boxningsöde och ett mycket personligt sökande efter
tillhörighet och identitet, som inte kommer att lämna någon ...

George Scott Golden Hits! - YouTube

4,172 Followers, 630 Following, 691 Posts - See Instagram photos and videos from George Scott Racing
(@george_scott_racing)
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George Scott: Obesegrad

https://www.bo-fi.club/?p=GEORGE%20SCOTT:%20OBESEGRAD&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=GEORGE%20SCOTT:%20OBESEGRAD&ln=se
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